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Programmanr. 1 Dames, 25m vrije slag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. TOLSMA, Nike Zignea 24.75 200300336 39.57
2. POST, Dian Zignea 28.10 200200748 39.88
3. BOERMA, Linne Zignea 24.83 200200890 40.81
4. NIEUWDAM, Lena Zignea NT 200202806 41.54
5. WIERSMA, Bonne Zignea NT 200303940 42.72
6. BOERMA, Sterre Zignea 24.45 200300156 50.04

AFGEM BROKKING, Renske Zignea NT 200202036

Jeugd 1 en 2

1. WIERSMA, Nova Zignea NT 200105550 37.02
2. MEINDERS, Linda Zignea 22.07 200100644 39.29
3. POST, Manon Zignea NT 200101824 41.78

Junioren 2 en ouder

1. WIERSMA, Nova Zignea NT 200105550 37.02
2. MEINDERS, Linda Zignea 22.07 200100644 39.29
3. TOLSMA, Nike Zignea 24.75 200300336 39.57
4. POST, Dian Zignea 28.10 200200748 39.88
5. BOERMA, Linne Zignea 24.83 200200890 40.81
6. NIEUWDAM, Lena Zignea NT 200202806 41.54
7. POST, Manon Zignea NT 200101824 41.78
8. WIERSMA, Bonne Zignea NT 200303940 42.72
9. BOERMA, Sterre Zignea 24.45 200300156 50.04

AFGEM BROKKING, Renske Zignea NT 200202036

Programmanr. 101 Dames, 25m vrije slag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. STORM, Nienke Zignea NT 200204148 47.31
2. VAN LEEUWEN, Caia Zignea 17.58 200203176 50.98
3. KIRNON, Joanne Zignea NT 200304786 56.59

AFGEM VAN DIEPEN, Janita Zignea NT 200202022

Jeugd 1 en 2

1. FLOHIL, Nathalie Zignea NT 200103446 42.27
2. BOLTENDAL, Anouk Zignea 15.87 200002518 46.38
3. DARWIISH, Marwa Zignea NT 200106110 51.53

AFGEM VAN DER VOORST, Mirthe Zignea NT 200005482

Senioren

1. MEISNER, Kim Zignea NT 199605824 46.59
AFGEM KAGENAAR, Mariska Zignea 18.98 199703972

Junioren 2 en ouder

1. FLOHIL, Nathalie Zignea NT 200103446 42.27
2. BOLTENDAL, Anouk Zignea 15.87 200002518 46.38
3. MEISNER, Kim Zignea NT 199605824 46.59
4. STORM, Nienke Zignea NT 200204148 47.31
5. VAN LEEUWEN, Caia Zignea 17.58 200203176 50.98
6. DARWIISH, Marwa Zignea NT 200106110 51.53
7. KIRNON, Joanne Zignea NT 200304786 56.59

AFGEM VAN DIEPEN, Janita Zignea NT 200202022
AFGEM KAGENAAR, Mariska Zignea 18.98 199703972
AFGEM VAN DER VOORST, Mirthe Zignea NT 200005482
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Programmanr. 2 Heren, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. WERNSEN, Hidde Zignea NT 200200697 36.12
2. JANSEN, Matias Zignea 20.42 200300199 38.04
3. KOOPMAN, Lars Zignea NT 200202131 46.32

Junioren 3 en 4

1. KAGENAAR, Stefan Zignea NT 200101391 34.81
2. VAN DE BERG, Eef Zignea 18.14 200101781 47.95

Jeugd 1 en 2

1. LOMAN, Leandro Zignea 17.02 199801951 27.98
2. VAN SCHERRENBURG, Nick Zignea NT 199902173 30.65
3. BEUNK, Douwe Zignea NT 199903575 38.52

Junioren 1 en ouder

1. LOMAN, Leandro Zignea 17.02 199801951 27.98
2. VAN SCHERRENBURG, Nick Zignea NT 199902173 30.65
3. KAGENAAR, Stefan Zignea NT 200101391 34.81
4. WERNSEN, Hidde Zignea NT 200200697 36.12
5. JANSEN, Matias Zignea 20.42 200300199 38.04
6. BEUNK, Douwe Zignea NT 199903575 38.52
7. KOOPMAN, Lars Zignea NT 200202131 46.32
8. VAN DE BERG, Eef Zignea 18.14 200101781 47.95

Programmanr. 102 Heren, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. DRAAISTRA, Chris Zignea NT 200304303 39.94
2. GOOSSENS, Thijs Zignea NT 200204401 43.22
3. HOEFNAGEL, Joas Zignea NT 200302161 43.82
4. KOOLE, Justin Zignea 17.40 200203305 43.94
5. REITSMA, Jarno Zignea NT 200304015 49.77

Junioren 1 en ouder

1. DRAAISTRA, Chris Zignea NT 200304303 39.94
2. GOOSSENS, Thijs Zignea NT 200204401 43.22
3. HOEFNAGEL, Joas Zignea NT 200302161 43.82
4. KOOLE, Justin Zignea 17.40 200203305 43.94
5. REITSMA, Jarno Zignea NT 200304015 49.77

Programmanr. 3 Dames, 25m vrije slag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters Open

AFGEM KNAPPMANN, Angeliek Zignea NT triathlon

Junioren 2 en ouder

AFGEM KNAPPMANN, Angeliek Zignea NT triathlon
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Programmanr. 4 Heren, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters Open

1. TOLSMA, Auke Sjoerd Zignea NT 197101553 30.08
2. SMIT, Dennis Zignea NT 197000923 33.53
3. VAN DER BOOM, Arjen Zignea 13.73 198604449 40.61

AFGEM BUIJSSE, Christian Zignea 13.11 master
AFGEM KNAPPMANN, Hans-Jürgen Zignea NT triathlon

Junioren 1 en ouder

1. TOLSMA, Auke Sjoerd Zignea NT 197101553 30.08
2. SMIT, Dennis Zignea NT 197000923 33.53
3. VAN DER BOOM, Arjen Zignea 13.73 198604449 40.61

AFGEM BUIJSSE, Christian Zignea 13.11 master
AFGEM KNAPPMANN, Hans-Jürgen Zignea NT triathlon

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
30-4-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. VAN DIJK, Kim Zignea NT 200403008 39.58
2. WIERSMA, Abri Zignea NT 200403854 40.80
3. VAN DER VOORST, Kyra Zignea 23.43 200400570 43.92
4. KOOPMAN, Nienke Zignea NT 200403852 45.02
5. WERNSEN, Famke Zignea 28.13 200400288 46.65
6. KOOLE, Natalie Zignea NT 200500882 50.07
7. VAN DER WAL, Lieke Zignea NT 200501428 51.07
8. STOBBE, Zoë Zignea NT 200501424 57.25

Programmanr. 105 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
30-4-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. KWAKMAN, Emma Zignea NT 200503504 1:14.90
AFGEM VAN URK, Verona Zignea NT 200404428
AFGEM VOERMAN, Aleida Zignea NT 200501426

Programmanr. 6 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en 6
30-4-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Tamas Zignea 24.27 200500075 35.55
2. VAN SCHENDEL, Yannick Zignea NT 200401239 39.70
3. DE THEIJE, Quinten Zignea NT 200402129 43.68
4. ROOS, Maarten Zignea NT 200401009 45.13

Programmanr. 106 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en 6
30-4-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TIEMENS, Niels Zignea NT 200503065 1:00.89
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Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. VAN EIJK, Ilse Zignea NT 200601930 48.43
2. KAGENAAR, Joelle Zignea 24.29 200600070 49.42
3. DEKKINGA, Jessica Zignea 28.51 200600180 51.82
4. BOSMAN, Maaike Zignea 24.51 200700624 52.88
5. BOLTENDAL, Carlijn Zignea 25.24 200700082 54.26
6. DE REUS, Sanne Zignea NT 200602116 1:00.52

Programmanr. 107 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM SPANS, Lieke Zignea NT 200701390
AFGEM VAN WIJNGAARDEN, Sarah Zignea NT 200701384

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Storm Zignea 22.43 200600277 44.65
2. WERNSEN, Sil Zignea NT 200600415 47.29
3. ZWANEVELD, Dirk Zignea NT 200601041 50.68

Programmanr. 108 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. GROENINK, Sven Zignea 34.53 200700541 1:08.82

Programmanr. 9 25m vrije slag Minioren 1 en 2
30-4-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. TOROPOVA, Natacha Zignea NT 200800802 1:12.20
AFGEM BARTELS, Luna Zignea 39.64 200900108
AFGEM SCHILDER, Kim Zignea NT 200801022
AFGEM SIKMA, Marit Zignea 41.73 200800698
AFGEM VOERMAN, Anna Zignea NT 200801020

Minioren 1 en 2, Jongens

1. ASSINCK, Noud Zignea 33.35 200900047 1:06.39
AFGEM DE ROOS, Djoël Zignea NT 200800651
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Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. TOLSMA, Nike Zignea 44.38 200300336 44.02
2. NIEUWDAM, Lena Zignea 45.45 200202806 45.32
3. BOERMA, Linne Zignea 48.32 200200890 47.36 FJ 1
4. POST, Dian Zignea 46.38 200200748 47.36 FJ 2
5. WIERSMA, Bonne Zignea 48.08 200303940 49.09
6. BOERMA, Sterre Zignea 52.50 200300156 52.91

AFGEM BROKKING, Renske Zignea 44.53 200202036

Jeugd 1 en 2

1. POST, Manon Zignea 38.35 200101824 38.86
2. WIERSMA, Nova Zignea 43.62 200105550 43.01
3. MEINDERS, Linda Zignea 46.05 200100644 47.47

Programmanr. 110 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. VAN LEEUWEN, Caia Zignea 46.29 200203176 45.29
2. STORM, Nienke Zignea 45.54 200204148 45.89
3. KIRNON, Joanne Zignea 54.69 200304786 53.67

AFGEM VAN DIEPEN, Janita Zignea 45.80 200202022

Jeugd 1 en 2

1. BOLTENDAL, Anouk Zignea 45.39 200002518 47.62
2. FLOHIL, Nathalie Zignea 49.41 200103446 48.30
3. DARWIISH, Marwa Zignea 1:00.04 200106110 54.48

AFGEM VAN DER VOORST, Mirthe Zignea 48.06 200005482

Senioren

1. MEISNER, Kim Zignea 47.52 199605824 50.39
AFGEM KAGENAAR, Mariska Zignea 43.08 199703972

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. JANSEN, Matias Zignea 35.17 200300199 35.27
2. WERNSEN, Hidde Zignea 37.94 200200697 39.50
3. KOOPMAN, Lars Zignea 46.83 200202131 44.11

Junioren 3 en 4

1. NEDERBURGH, Floris Swol 1894 NT 200105245 37.97
2. KAGENAAR, Stefan Zignea 41.16 200101391 40.92
3. VAN DE BERG, Eef Zignea 51.42 200101781 53.18

Jeugd 1 en 2

1. VAN SCHERRENBURG, Nick Zignea 32.68 199902173 32.50
2. LOMAN, Leandro Zignea 55.45 199801951 41.11
3. BEUNK, Douwe Zignea 41.76 199903575 42.60
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Programmanr. 111 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. KOOLE, Justin Zignea 48.84 200203305 48.24
2. HOEFNAGEL, Joas Zignea 51.66 200302161 50.45
3. REITSMA, Jarno Zignea 1:03.60 200304015 57.10

DIS DRAAISTRA, Chris Zignea 49.54 200304303 39.51
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS GOOSSENS, Thijs Zignea 47.83 200204401 46.78
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Masters Open
30-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM KNAPPMANN, Angeliek Zignea NT triathlon

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Masters Open
30-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. SMIT, Dennis Zignea 35.18 197000923 33.20
2. TOLSMA, Auke Sjoerd Zignea NT 197101553 34.48
3. VAN DER BOOM, Arjen Zignea 35.93 198604449 35.46

AFGEM BUIJSSE, Christian Zignea 38.91 master
AFGEM KNAPPMANN, Hans-Jürgen Zignea NT triathlon

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
30-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. WIERSMA, Abri Zignea 44.72 200403854 44.60
2. VAN DIJK, Kim Zignea 44.36 200403008 45.00
3. VAN DER VOORST, Kyra Zignea 45.76 200400570 46.29
4. WERNSEN, Famke Zignea 47.16 200400288 48.13
5. VAN DER WAL, Lieke Zignea 50.74 200501428 49.42
6. KOOLE, Natalie Zignea 51.82 200500882 53.45
7. KOOPMAN, Nienke Zignea 55.69 200403852 54.23
8. STOBBE, Zoë Zignea 54.87 200501424 57.56

Programmanr. 114 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
30-4-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. KWAKMAN, Emma Zignea 1:19.69 200503504 1:17.11
AFGEM VAN URK, Verona Zignea 1:04.77 200404428
AFGEM VOERMAN, Aleida Zignea 1:31.68 200501426
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Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
30-4-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Tamas Zignea 47.12 200500075 46.83
2. VAN SCHENDEL, Yannick Zignea 48.82 200401239 48.98
3. ROOS, Maarten Zignea 50.97 200401009 51.38
4. DE THEIJE, Quinten Zignea 53.66 200402129 55.71

NG.ZA DEKKINGA, Meindert HZ&PC Heerenveen 47.34 200400377

Programmanr. 115 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
30-4-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS TIEMENS, Niels Zignea NT 200503065 1:03.44
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. KAGENAAR, Joelle Zignea 53.28 200600070 55.59
2. BOSMAN, Maaike Zignea 55.76 200700624 57.02
3. BOLTENDAL, Carlijn Zignea 54.97 200700082 57.45
4. VAN EIJK, Ilse Zignea 56.99 200601930 59.06
5. DEKKINGA, Jessica Zignea 57.83 200600180 59.57

DIS DE REUS, Sanne Zignea 1:08.54 200602116 57.68
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 116 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM SPANS, Lieke Zignea 1:20.05 200701390
AFGEM VAN WIJNGAARDEN, Sarah Zignea 1:28.63 200701384

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Storm Zignea 55.31 200600277 51.41
2. ZWANEVELD, Dirk Zignea 53.18 200601041 52.22
3. WERNSEN, Sil Zignea 55.80 200600415 58.92

Programmanr. 117 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. GROENINK, Sven Zignea 1:23.09 200700541 1:15.18
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Programmanr. 18 25m schoolslag Minioren 1 en 2
30-4-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. TOROPOVA, Natacha Zignea NT 200800802 39.17
AFGEM BARTELS, Luna Zignea 46.10 200900108
AFGEM SCHILDER, Kim Zignea NT 200801022
AFGEM SIKMA, Marit Zignea 38.89 200800698
AFGEM VOERMAN, Anna Zignea NT 200801020

Minioren 1 en 2, Jongens

1. ASSINCK, Noud Zignea 29.87 200900047 41.29
AFGEM DE ROOS, Djoël Zignea NT 200800651

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. TOLSMA, Nike Zignea 32.02 200300336 32.31
2. POST, Dian Zignea 32.60 200200748 32.59
3. NIEUWDAM, Lena Zignea 33.07 200202806 33.18
4. WIERSMA, Bonne Zignea 34.40 200303940 33.31
5. BOERMA, Linne Zignea 35.33 200200890 34.61
6. BOERMA, Sterre Zignea 36.95 200300156 36.15

AFGEM BROKKING, Renske Zignea 32.34 200202036

Jeugd 1 en 2

1. POST, Manon Zignea 29.29 200101824 29.43
2. MEINDERS, Linda Zignea 32.67 200100644 32.63

DIS WIERSMA, Nova Zignea 32.69 200105550 30.73
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 120 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. STORM, Nienke Zignea 35.50 200204148 36.16
2. VAN LEEUWEN, Caia Zignea 36.83 200203176 37.43
3. KIRNON, Joanne Zignea 49.39 200304786 43.98

AFGEM VAN DIEPEN, Janita Zignea 30.62 200202022

Jeugd 1 en 2

1. BOLTENDAL, Anouk Zignea 33.47 200002518 35.41
2. FLOHIL, Nathalie Zignea 37.61 200103446 37.45

DIS DARWIISH, Marwa Zignea 51.72 200106110 44.98
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM VAN DER VOORST, Mirthe Zignea 34.86 200005482

Senioren

1. MEISNER, Kim Zignea 36.94 199605824 36.98
AFGEM KAGENAAR, Mariska Zignea 32.18 199703972
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Programmanr. 21 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. JANSEN, Matias Zignea 27.76 200300199 27.14
2. WERNSEN, Hidde Zignea 29.85 200200697 30.04
3. KOOPMAN, Lars Zignea 36.30 200202131 34.55

Junioren 3 en 4

1. NEDERBURGH, Floris Swol 1894 NT 200105245 27.99
2. VAN DE BERG, Eef Zignea 38.06 200101781 39.81

DIS KAGENAAR, Stefan Zignea 30.60 200101391 31.36
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. VAN SCHERRENBURG, Nick Zignea 26.89 199902173 26.19
2. LOMAN, Leandro Zignea 37.23 199801951 28.54
3. BEUNK, Douwe Zignea 29.38 199903575 28.75

Programmanr. 121 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. GOOSSENS, Thijs Zignea 36.27 200204401 34.20
2. KOOLE, Justin Zignea 35.82 200203305 34.87
3. HOEFNAGEL, Joas Zignea 39.68 200302161 36.93
4. DRAAISTRA, Chris Zignea 37.74 200304303 37.22
5. REITSMA, Jarno Zignea 52.35 200304015 45.90

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag Masters Open
30-4-2016 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM KNAPPMANN, Angeliek Zignea NT triathlon

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag Masters Open
30-4-2016 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Auke Sjoerd Zignea NT 197101553 27.01
2. VAN DER BOOM, Arjen Zignea 29.15 198604449 27.46
3. SMIT, Dennis Zignea NT 197000923 28.06

AFGEM BUIJSSE, Christian Zignea 28.28 master
AFGEM KNAPPMANN, Hans-Jürgen Zignea NT triathlon
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Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
30-4-2016 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. VAN DIJK, Kim Zignea 33.76 200403008 34.00
2. WERNSEN, Famke Zignea 35.06 200400288 35.62
3. VAN DER VOORST, Kyra Zignea 35.51 200400570 37.07
4. WIERSMA, Abri Zignea 37.22 200403854 37.88
5. KOOLE, Natalie Zignea 40.26 200500882 40.69
6. KOOPMAN, Nienke Zignea 43.22 200403852 40.83
7. VAN DER WAL, Lieke Zignea 43.13 200501428 42.04
8. STOBBE, Zoë Zignea 46.24 200501424 51.54

Programmanr. 124 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
30-4-2016 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. KWAKMAN, Emma Zignea 55.86 200503504 57.89
AFGEM VAN URK, Verona Zignea 1:14.79 200404428
AFGEM VOERMAN, Aleida Zignea 1:20.24 200501426

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
30-4-2016 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. DE THEIJE, Quinten Zignea 35.71 200402129 35.74
2. VAN SCHENDEL, Yannick Zignea 38.74 200401239 35.91
3. TOLSMA, Tamas Zignea 37.23 200500075 36.11

DIS ROOS, Maarten Zignea 40.52 200401009 40.75
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA DEKKINGA, Meindert HZ&PC Heerenveen 32.30 200400377

Programmanr. 125 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
30-4-2016 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TIEMENS, Niels Zignea 1:01.44 200503065 1:00.68

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. KAGENAAR, Joelle Zignea 43.39 200600070 43.47
2. DEKKINGA, Jessica Zignea 42.08 200600180 44.15
3. BOSMAN, Maaike Zignea 47.78 200700624 46.42
4. BOLTENDAL, Carlijn Zignea 50.48 200700082 49.14
5. DE REUS, Sanne Zignea 1:07.18 200602116 51.14
6. VAN EIJK, Ilse Zignea 45.54 200601930 51.70
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Programmanr. 126 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM SPANS, Lieke Zignea NT 200701390
AFGEM VAN WIJNGAARDEN, Sarah Zignea 1:19.54 200701384

Programmanr. 27 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Storm Zignea 38.23 200600277 39.95
2. ZWANEVELD, Dirk Zignea 40.06 200601041 42.80
3. WERNSEN, Sil Zignea 43.76 200600415 45.11

Programmanr. 127 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-4-2016 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. GROENINK, Sven Zignea NT 200700541 1:13.06

Programmanr. 28 25m vrije slag Minioren 1 en 2
30-4-2016 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. TOROPOVA, Natacha Zignea NT 200800802 31.34
AFGEM BARTELS, Luna Zignea 39.64 200900108
AFGEM SCHILDER, Kim Zignea NT 200801022
AFGEM SIKMA, Marit Zignea 41.73 200800698
AFGEM VOERMAN, Anna Zignea NT 200801020

Minioren 1 en 2, Jongens

1. ASSINCK, Noud Zignea 33.35 200900047 32.94
AFGEM DE ROOS, Djoël Zignea NT 200800651

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
30-4-2016 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. POST, Manon Zignea NT 200101824 1:15.02
2. MEINDERS, Linda Zignea NT 200100644 1:23.21
3. POST, Dian Zignea NT 200200748 1:23.25
4. TOLSMA, Nike Zignea NT 200300336 1:23.50
5. NIEUWDAM, Lena Zignea NT 200202806 1:25.42

DIS WIERSMA, Nova Zignea NT 200105550
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
30-4-2016 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. JANSEN, Matias Zignea NT 200300199 1:08.32
2. VAN DER BOOM, Arjen Zignea NT 198604449 1:08.93
3. LOMAN, Leandro Zignea NT 199801951 1:16.06
4. WERNSEN, Hidde Zignea NT 200200697 1:17.32

DIS VAN SCHERRENBURG, Nick Zignea NT 199902173
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS SMIT, Dennis Zignea NT 197000923
AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgehad.

Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
30-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. WERNSEN, Famke Zignea NT 200400288 1:25.43
2. VAN DIJK, Kim Zignea NT 200403008 1:26.75
3. WIERSMA, Abri Zignea NT 200403854 1:32.23
4. VAN DER VOORST, Kyra Zignea NT 200400570 1:32.47
5. KOOPMAN, Nienke Zignea NT 200403852 1:45.05
6. VAN DER WAL, Lieke Zignea NT 200501428 1:45.40

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
30-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Tamas Zignea NT 200500075 1:29.73
2. VAN SCHENDEL, Yannick Zignea NT 200401239 1:30.40
3. DE THEIJE, Quinten Zignea NT 200402129 1:35.53
4. TOLSMA, Storm Zignea NT 200600277 1:35.82
5. ROOS, Maarten Zignea NT 200401009 1:40.42
6. ZWANEVELD, Dirk Zignea NT 200601041 1:47.87


